
 補助金額

(元)

已核銷

（累計）

未核銷

(元)
  137,938 0   137,938

1 南都里 環境整理 購置垃圾袋 8.17 10.12 1,799    1,799 136,139

2 南華里 購置口罩 購置口罩 9.20 10.12 1,600    3,399 134,539

3 彰南里 購置防範新冠肺炎物品 購置額溫槍 9.25 10.12 2,123    5,522 132,416

4 光明里 購置防疫用品 購置口罩及酒精等 12.2 12.7 1,665    7,187 130,751

5 開南里 活動中心整理計畫 購置衛生紙等 8.16 10.7 1,787    8,974 128,964

6 明興里 防新冠肺炎物品 購置口罩 9.20 10.12 1,647    10,621 127,317

7 喜東里 購置防疫用品 購置口罩及酒精等 10.7 10.18 5,819    16,440 121,498

8 金華里 購置環保志工口罩 購置口罩 8.23 10.7 2,608    19,048 118,890

9 再興里 購置環保志工口罩 購置口罩 8.25 10.8 1,763    20,811 117,127

10 廣州里 購置防疫用品 購置口罩 12.2 12.7 1,970    22,781 115,157

11 文華里 環境整理 購置漂白水等 8.19 10.7 1,945    24,726 113,212

12 郡南里 購置口罩 購置環境清理用口罩 9.20 10.12 2,294    27,020 110,918

13 明亮里 活動中心整理計畫 購置衛生紙等 8.16 10.7 2,130    29,150 108,788

14 府南里 防範登革熱計畫 購置防蚊香 9.28 10.18 2,897    32,047 105,891

15 田寮里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋 10.25 11.2 2,052    34,099 103,839

16 新昌里 維護居民身心健康 購置口罩 10.5 10.19 1,799    35,898 102,040

17 新興里 環境整理 購置垃圾袋等 10.19 10.22 1,970    37,868 100,070

18 文南里 維護居民身心健康 購置口罩 10.22 11.2 2,794    40,662 97,276

19 國宅里 購置環保志工口罩 購置口罩 8.23 10.8 2,000    42,662 95,276

20 新生里 購置防疫用品 購置口罩 12.2 12.6 2,394    45,056 92,882

21 鹽埕里 環境整理 購置垃圾袋及竹掃 8.16 10.7 2,482    47,538 90,400

22 興農里 環境整理 購置垃圾袋等 9.8 10.7 6,856    54,394 83,544

23 省躬里 環境整理 購置垃圾袋及棉手套等 8.20 10.7 13,563   67,957 69,981

24 竹溪里 環境整理 購置垃圾袋 8.19 10.7 3,155    71,112 66,826

25 大忠里 環境整理 購置垃圾袋 8.13 10.7 6,000    77,112 60,826

26 大林里 環境整理 購置垃圾袋及竹掃 10.7 10.19 4,228    81,340 56,598

27 明德里 環境清潔 購置垃圾袋等 10.8 10.14 4,554    85,894 52,044

28 大恩里 老人福利政策宣導活動 老人福利政策宣導及慶生活動 10.14 12.6 30,153   116,047 21,891

29 建南里 環境整理 購置垃圾袋及棉手套等 9.2 10.7 19,208   135,255 2,683

30 大成里 環境整理 購置垃圾袋 8.17 10.7 2,683    137,938 0
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